

Wyniki Grupy Kapitałowej GOBARTO S.A. za okres 6 miesięcy zakończony do 30-06-2018 rok w porównaniu z analogicznym okresem 2017 roku.

Wyszczególnienie	okres 6 miesięcy zakończony 30-06- 2018	okres 6 miesięcy zakończony 30-06- 2017	Dynamika
Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów	1 056 915	847 790	24,7%
Zysk ze sprzedaży	10 212	28 152	-63,7%
Zysk z działalności operacyjnej	11 735	30 317	-61,3%
Zysk brutto	7 080	24 666	-71,3%
Zysk netto	2 379	21 761	-89,1%
Amortyzacja	25 330	12 839	97,3%
EBIDTA	37 065	43 156	-14,1%
Rentowność netto	0,23%	2,57%	-2,34 pkt. %
Rentowność EBITDA	3,51%	5,09%	-1,58 pkt. %
Wskaźnik zadłużenia	57,99%	47,67%	10,32 pkt. %
Wskaźnik finansowania kapitałem stałym	60,32%	63,24%	-2,92 pkt. %
Dług odsetkowy	283 368	207 573	36,5%
Środki pieniężne	37 678	41 544	-9,3%
Dług netto	245 690	166 029	48,0%
Dług netto / EBITDA*	3,31	1,92	72,3%
Dług / EBITDA*	3,82	2,40	59,0%
Kapitały własne / Suma bilansowa	42,01%	52,33%	-10,32 pkt. %
Wskaźnik obsługi długu	1,60	-	-
Odsetki od kredytów	4 214	3 042	38,5%
Przychody eksportowe	147 624	120 528	22,5%
Udział w przychodach ogółem	13,97%	14,22%	-0,25 pkt. %